
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные  

основные общеобразовательные программы» 
 

 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 91-од 15.10.2015 

О создании Комиссии по противодействию коррупции 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», закона Свердловской области «О 

противодействии коррупции в Свердловской области» № 2-ОЗ от 20.02.2009 

г. 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном 

учреждении в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: 

- Кремлева Инна Владимировна, заместитель директора по учебной работе. 

 

Члены комиссии: 

- Грубцова Любовь Владимировна, специалист по охране труда и технике 

безопасности; 

- Устюжанина Татьяна Михайловна, учитель. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Кремлеву Инну Владимировну, 

заместителя директора по учебной работе. 

3. Лептюховой Татьяне Сергеевне, ответственному за ведение 

школьного сайта, разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор                                                                 Науменко Л.Г. 
 


